



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Liberta Holding ApS

Vilvordevej 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 17 91 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Tomas Kirstein Brammer Pietrangeli  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Liberta Holding ApS Vilvordevej 9 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 42 17 91 24 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Tomas Kirstein Brammer Pietrangeli
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	G&T ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og ejerandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.774 mod -13.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.393 mod -34.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at de vil tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.774</b>	<b>-13.132</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-77.757	-88.022
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	40.000	110.000
Andre finansielle indtægter	4.274	2.450
Nedskrivning af finansielle aktiver	-215.251	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.483	-37.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.991</b>	<b>-26.117</b>
Skat af årets resultat	3.598	-8.778
<b>Årets resultat</b>	<b>-302.393</b>	<b>-34.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-302.393	-34.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-302.393</b>	<b>-34.895</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	0	77.757
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.663.276	2.175.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.663.276</u>	<u>2.253.032</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.663.276</u></b>	<b><u>2.253.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	146.724	142.450
	Udskudte skatteaktiver	3.598	0
	Andre tilgodehavender	63.475	0
	Tilgodehavender i alt	<u>213.797</u>	<u>142.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>624.844</u>	<u>1.331.508</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>838.641</u></b>	<b><u>1.473.958</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.501.917</u></b>	<b><u>3.726.990</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-430.103	-127.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-390.103</b>	<b>-87.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.879.020	3.795.922
Selskabsskat	0	8.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.892.020	3.814.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.892.020</b>	<b>3.814.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.501.917</b>	<b>3.726.990</b>

### 1 Kapitalberedskab



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-92.816	-52.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.894	-34.894
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-127.710	-87.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.393	-302.393
	<b>40.000</b>	<b>-430.103</b>	<b>-390.103</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at de vil tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.483	37.413
	<u><b>38.483</b></u>	<u><b>37.413</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	210.000	210.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>210.000</b></u>	<u><b>210.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-132.243	-44.221
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-77.757	-88.022
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-210.000</b></u>	<u><b>-132.243</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>77.757</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Liberta Holding ApS
G&T ApS, København	50 %	-88.936	-244.450	0
		<u><b>-88.936</b></u>	<u><b>-244.450</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.175.276	2.725.000
Tilgang i årets løb	1.338.000	650.000
Afgang i årets løb	<u>-850.000</u>	<u>-1.199.725</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.663.276</b></u>	<u><b>2.175.275</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.663.276</b></u>	<u><b>2.175.275</b></u>


